



AGNIESZKA GAMDZYK
Prezes Zarządu
Biura Rachunkowego Superata sp. z o.o.

Szanowni Państwo,

Jestem absolwentką Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki oraz Wydziału Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego. Ukończyłam studia podyplomowe na Wydziale Prawa i Administracji UW oraz na Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie. Posiadam certyfikat Ministra Finansów uprawniający do usługowego prowadzenia ksiąg rachunkowych nr 25965/2008. Od 12 lat prowadzę biuro rachunkowe specjalizujące się w obsłudze organizacji pozarządowych. Wiedza, którą dysponuję, opiera się głównie na praktyce zawodowej i studiowaniu przypadków oraz rozstrzyganiu kwestii rachunkowych i podatkowych w poszczególnych ngo w oparciu o obowiązujące przepisy i dobrą praktykę w dziedzinie rachunkowości. Wcześniejsze doświadczenie zawodowe na stanowiskach kierowniczych w księgowości i finansach na największej polskiej uczelni (UW) i w Agencji rządowej zajmującej się rozdysponowywaniem środków pochodzących z funduszy UE, stanowiło w moim przypadku solidny fundament do stworzenia biura, którego kompetencje w obsłudze różnych podmiotów gospodarczych – głównie fundacji i stowarzyszeń oraz spółek kapitałowych znajdują potwierdzenie u naszych Klientów i Partnerów.

Okazjonalnie uczestniczę w konsultacjach społecznych projektów ustaw dotyczących finansów i rachunkowości sektora organizacji pozarządowych (na potrzeby Ministerstwa Finansów i Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej). Współpracuję też jako ekspertka ze Stowarzyszeniem Klon/Jawor.

Jako doradca uczestniczyłam w takich projektach jak „Dobrze inwestuj w dobro” realizowanym przez Akademię Rozwoju Filantropii, czy „Drogowskaz dla NGO. Profesjonalizacja Trzeciego Sektora poprzez wypracowanie i upowszechnianie zasad zarządzania finansowego” realizowanym przez Polsko-Amerykański Fundusz Pożyczkowy Inicjatyw Obywatelskich. Prowadziłam szkolenia dla zarządów i księgowych ngo w Warszawie, Wołominie, Białymstoku, Kielcach, Lublinie.

Agnieszka Gamdzyk